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Renovering af klublokalet 

Nu kan klubberne snart benytte klublokalet igen. Det 

blev til et større renoveringsarbejde end vi først havde 

planlagt, for udluftningssystemet og arbejdet med el og 

lukning af lyskasser gav problemer. Nu kan vi se frem 

til nymalede lokaler, nye møbler og gulve.  

Vi forventer at invitere til en "fernisering". Kom og se de 

nyistandsatte lokaler.  Bestyrelsen vender tilbage med 

en dato.       

 

Fastelavnsfesten 

Vi har lige afholdt en hyggelig og sjov fastelavnsfest, 

hvor både børn og voksne var udklædte og hvor vi alle 

fik slået til tønderne. Efterfølgende var der kaffe, slik og 

fastelavnsboller til alle i Beboerlokalet, samt mulighed 

for at købe lidt godt fra boderne - mini loppemarked.  

Tak for det store fremmøde og tak for en hyggelig dag.  

 

Planer for nyt loppemarked 

Vi er ved at planlægge et større loppemarked, så be-

gynd allerede nu at kigge i dine gemmer, om du har 

loppeguld, du kan sælge videre. Vi vender også her til-

bage med en dato.  

 

 
 

Grønningen og helhedsplanen 

I tæt dialog med områdefornyelsen, Københavns Kom-

mune samt rådgiverne, arbejder formand for afdeling 

33 Hanne, Nanna projektleder og driften sammen om 

at finde den rigtige og mest optimale løsning på hånd-

tering af skrald nu - og i fremtiden. Vi drøfter ligeledes 

om, hvordan vi fremover skal/kan komme til og fra 

Grønningen mellem blokkene. Det er en nødvendig 

drøftelse, da afdelingens skraldehåndtering og fremti-

dige gennemgang mellem blokkene, hænger sammen 

med samme udfordring vedrørende plads. 

 

Vi arbejder ligeledes målrettet videre med planlægning 

af helhedsplanen. Som en vigtig del af planlægningen, 

er der indsendt en "prækvalifikation" af helhedsplanen 

til Københavns Kommune. En prækvalifikation er en 

form for forhåndsgodkendelse af, at afdeling 33 kan ar-

bejde videre med de mange idéer og løsninger for af-

delingen. For eksempel eventuelle "nye" boligtyper 

som tilgængelighedsboliger, og sammenlægninger af 

boliger. Det er kommunens indstilling til helhedspla-

nens ideer, vi afventer. Så snart vi har fået en tilbage-

melding fra kommunen og ministeriet, vil vi se frem til 

at drøfte hele forslaget og idéer med jer. 

 

Projektleder på helhedsplanen 
I oktober 2021 overtog Nanna Käszner rollen som pro-
jektleder på helhedsplanen. Hun har siden da været 
dybt engageret i forhandlinger og planer for renoverin-
gen af vores boligafdeling.  
 

 
 

Nanna har en baggrund som bygningssnedker og arki-
tekt. Hun har selv boet alment med sin søn og datter på 
Rentemestervej her i Nordvest, og hun elsker bydelen.  
 
Som Nanna forklarer: ”Der er en forskellighed her, som 
jeg virkeligt holder af. Der er flotte eksempler på arki-
tektonisk og byggeteknisk kvalitet i Nordvest. Der er 
også et godt socialt samspil i lokalområdet blandt andet 
med Tagensbo skole, hvor min datter selv har gået.  
I kan godt være stolte af jeres bygninger her i afdeling 
33 med de for bydelen typiske gule murede facader, 
der skaber sådan en fin sammenhæng rundt i bydelen.   
Et andet fint træk ved Nordvest er de dejlige grønne 
uderum for eksempel Grønningen og de øvrige parker 
i bydelen. Så jeg er virkelig glad og stolt over at kunne 
arbejde med afdeling 33” 
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